Entidade, em consonância com o Artigo 22 da Lei Federal nº 13.019/2014 e artigo 22 do Decreto 
Municipal nº 4612/17 de 23 de novembro de 2017, parte integrante deste instrumento. 

1.5 VIGÊNCIA 

01/01/2025 à 31/12/2025 

1.6 VALOR TOTAL 

Valor Total do Exercício 2025: R$ 122.500,00 (cento e vinte dois mil quinhentos reais) do repasse 
da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo sendo que será repassado em 10 parcelas no 
valor de R$ 10.208,30 (Dez mil duzentos e oito reais e trinta centavos) + 02 parcelas de R$ 
10.208,50 (Dez mil duzentos e oito reais e cinquenta centavos) conforme o Termo de Colaboração 
Nº 04/2025. 

O Repasse de Janeiro/2025 não foi efetuado pela Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo. 

2. EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES -  DESCRIÇÃO DAS AÇÕES REALIZADAS 

●​ RESUMO DAS ATIVIDADES REALIZADAS